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VDE doppen 1/2", metrisch

12179 VDE
Y STAHLWILLE
aMAI:IE IN GERMANYIO
12179 VDE Artikelnr. 03370012
GTIN 4018754253760
Model 12179 VDE-12

&QO®0

Aanwijzing. 1/2 " VDE dop M. 12mm L.56mm
Eigenschappen. e HPQ®-high performance staal, verchroomd
» VDE-geisoleerd tot 1000 V
» DIN EN 60900

o #T; AC/1000V

Voordelen.

HPQ®-high-performance staal, verchroomd

Technische tekening.

- L .




Technische kenmerken.

Uitvoerprofiel

Aandrijving vierkant binnen

(inch)

d1

DIN

Lengte mm (L)

Sleutelplaatdikte [mm]

Dubbel-zeskant
AS-drive

172"

22 mm
DIN EN 60900
56 mm

12 mm
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Logistieke gegevens.

Diepte mm (IFS)
Breedte mm (IFS)
Hoogte mm (IFS)
Lengte (verpakt, mm)
Breedte (verpakt, mm)
Hoogte (verpakt, mm)
Volume (verpakt, dm3)
Artikelnr.

Gewicht (bruto, KG)
Gewicht PAP (KG)
Gewicht PVC (KG)
GTIN

Land van oorsprong

Regio van oorsprong

55

28

28

75

35

35

0.091875 dm3
03370012
0,070

0,000

0,002
4018754253760
GERMANY

26.07.2024

Nordrhein-Westfalen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Douanetarief nr. 82042000
Verpakkingsstandaard 1
Gewicht (g) bhg
Varianten.
Artikelnr. Modelnr. (ERP) Beschrijving GTIN
03370010 12179 VDE-10 1/2 " VDE dop M. 10mm L.56mm 4018754253746
03370011 12179 VDE-11 1/2 " VDE dop M. 11mm L.56mm 4018754253753
03370012 12179 VDE-12 1/2 " VDE dop M. 12mm L.56mm 4018754253760
03370013 12179 VDE-13 1/2 " VDE dop M. 13mm L.56mm 4018754253777
03370014 12179 VDE-14 1/2 " VDE dop M. 14mm L.56mm 4018754253784
03370017 12179 VDE-17 1/2 " VDE dop M. 17mm L.56mm 4018754253791
03370019 12179 VDE-19 1/2 " VDE dop M. 19mm L.56mm 4018754253807
03370022 12179 VDE-22 1/2 " VDE dop M. 22mm L.60mm 4018754253814
03370024 12179 VDE-24 1/2 " VDE dop M. 24mm L.60mm 4018754253821
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GTIN-code.

4‘018754“253760H 4‘018754253760‘
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